ПРОЕКТ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Лотошино Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ №     _____
О заключении контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Микулинское от 26.12.2018 года  №30/4 «О бюджете сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Заслушав заключение  контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района от 26.12.2018г. № 30/4 «О бюджете сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Совет депутатов городского округа Лотошино,

р е ш и л:
1. Принять к сведению заключение контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района от 26.12.2018г. № 30/4 «О бюджете сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
2. Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.
Глава городского округа Лотошино

Е.Л.Долгасова
Разослать: